l 5.30
TU
BI
 E
 P
IS
TO
LE
H
O
SE
S
A
N
D
 G
U
N
S
5.
KONFIT ITALIA_Fittings solutions
Accessori
Accessories
Zubehör
Accessoires
Accesorios
pag. 5.30
SR50
pag. 5.30
SR51
pag. 5.30
SR52
pag. 5.31
SR53
Pinza tagliatubo in plastica
Schlauchschneider Kunststoff
Plastic hose cutter
Pinza tagliatubo in metallo
Schlauchschneider Metall
Metal hose cutter
Lama per pinza tagliatubo in metallo
Messer für Metallschlauchschneider
Spare blade for metal hose cutter
Cortatubos en plástico
Coupe tube pour tube plastique
Cuchilla de recambio
Lames de rechange
Cortatubo metálico
Pince coupe-tubes
SR 50
CODICE/CODE COLORE/COLOR PEZZI/PIECES
SR500001 Blu/Blue 1
SR 51
CODICE/CODE MISURA/SIZE PEZZI/PIECES
SR51P0012 0 - 12 mm 1
SR51G0028 0 - 28 mm 1
SR 52
CODICE/CODE MISURA/SIZE PEZZI/PIECES
SR52P0012 0 - 12 mm 1
SR52G0028 0 - 28 mm 1
5.31 l KONFIT ITALIA_Fittings solutions
Staffetta fissatubi
Schlauchklemmleisten
Tubes clamp
Bridas para tubo
Clip de fixation
SR 53
CODICE/CODE ØT A B C D Ø POSIZIONI/POSITION PEZZI/PIECES
SR531004 4 9 114 11,7 8 2,8 10 1
SR531006 6 9 114 11,7 10 2,8 10 1
SR531008 8 12 143 14,6 12 3,8 10 1
SR531010 10 15 172 17,4 13,8 5,3 10 1
SR530412 12 19 78 20,5 16,8 5,3 4 1
SR530414 14 21 87 22,5 18,8 5,3 4 1
Temperatura
TemperaturaTempérature
TemperaturTemperature
Temperatura: 0°C / +40°C Temperature: +32°F / +104°F Temperatur: 0°C / +40°C
Température: 0°C / +40°C Temperatura: 0°C / +40°C